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Hej,

Svenska Turistföreningen tackar för möjligheten att besvara remissen av betänkandet Haven och
människan (SOU 2020:83) men avstår från att lämna ett yttrande.

Inom det aktuella området är det framför allt situationen kring stränder och tillgängligheten till dessa
som berör STF och vi har nyligen yttrat oss kring detta med anledning av Strandskyddsutredningens
betänkande.

Mvh Daniel

Daniel Skog
tf vice generalsekreterare och påverkansansvarig

Rosenlundsgatan 60
Box 17251 / 104 62 Stockholm
Telefon: 0720-92 34 14
E-post: daniel.skog@stfturist.se / www.svenskaturistforeningen.se

STF – Vägen till äventyret Sverige
STF gör det möjligt för människor att upptäcka Sverige. Bland annat genom våra cirka 250 boenden. Vi värnar om och utvecklar
natur- och kulturmiljöer i Sverige samt guidar och inspirerar till stora och små äventyr. STF är en av Sveriges största ideella
organisationer med cirka 258 000 medlemmar. Vi skapar debatt och påverkar beslutsfattare för att göra det enklare att turista
hållbart. En förening med eldsjälar som letar upptäckter vid sidan av vägen, längre in i skogen och högre upp på fjället. Bli medlem
på www.svenskaturistforeningen.se och bli en del av vårt arbete så att du och andra kan upptäcka Sverige, både i dag och i morgon
Information från STF med anledning av coronaviruset
Utifrån Folkhälsomyndighetens föreskrifter har vi vidtagit ett antal åtgärder för att kunna erbjuda gäster, medlemmar, värdar och
personal en trygg vistelse på STFs boenden och all info finns på vår webb under respektive boende. Och till er som ska bo på
fjällstation eller i fjällstuga är det viktigaste att veta innan du ger dig ut att du måste förboka sovplats och att det är obligatoriskt att ha
med sig eget underlakan och örngott i tillägg till sovsäck, reselakan eller påslakan till befintliga täcken. Alla anpassningar hittar du
här: www.svenskaturistforeningen.se/senastecoronainfo
Följ oss gärna
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